
 

 
 

 

DEFTER BEYAN SİSTEMİ DUYURULARI 
 

   19.09.2025 
 
“Yeni e-Beyan Projesi Kapsamında” 2025/ Ağustos döneminden itibaren geçerli olmak üzere; Gelir 
Ekle Fonksiyonunda; “Diğer İşlemler (KDV Beyannamesi)” satış türü seçeneğindeki “Diğer Hasılat” ve 
“Diğer Gelir (Hasılat Dışı)” gelir kayıt türlerine “Kur Farkı ve Yuvarlama Farkı KDV’si” gelir kayıt alt 
türü eklenmiştir. Söz konusu gelir kayıt alt tür seçeneği ile oluşturulacak kayıt işleminin; KDV-1 
Beyannamesinin  “Diğer İşlemler Tablosuna”  “506- Kur Farkı ve Yuvarlama Farkı Nedeniyle Oluşan 
KDV” işlem tür kodu ile otomatik aktarımı sağlanmıştır. 
 
 

  19.09.2025 

Yeni e-Beyan Projesi Kapsamında” 2025/ Ağustos döneminden itibaren geçerli olmak üzere; Gelir Ekle 
Fonksiyonunda; “Diğer İşlemler (KDV Beyannamesi)” satış türü seçeneğindeki “Diğer Hasılat” ve “Diğer 
Gelir (Hasılat Dışı)” gelir kayıt türlerine “Kur Farkı ve Yuvarlama Farkı KDV’si” gelir kayıt alt türü 
eklenmiştir. Söz konusu gelir kayıt alt tür seçeneği ile oluşturulacak kayıt işleminin; KDV-1 
Beyannamesinin  “Diğer İşlemler Tablosuna”  “506- Kur Farkı ve Yuvarlama Farkı Nedeniyle Oluşan 
KDV” işlem tür kodu ile otomatik aktarımı sağlanmıştır. 
 
 

  17.09.2025 

Beyanname göndermeye yetkili Adi Ortaklık, Limited Şirket, Anonim Şirket ve Kollektif Şirketler 
tarafından 'KDV ve Damga Vergisi' beyannamelerinin gönderilmesi sürecinde, 'Genel Bilgiler' 
tablosunda yer alan 'Beyannameyi Düzenleyen Bilgiler' bölümündeki Unvan, T.C. Kimlik Numarası ve 
Vergi Kimlik Numarası alanlarının, ortaklardan herhangi birine ait bilgilerin doldurulması zorunludur. 
 
 

17.09.2025 

Yeni e-Beyan” uygulaması ile yapılan değişiklikler doğrultusunda 2025/ Ağustos döneminden itibaren 
geçerli olmak üzere; Gelir Ekle Fonksiyonunda Gelir Kalemlerine; "1100-Yurtiçi Teslim ve Hizmetler", 
“1101-Yenilenmiş Cep Telefonu Satışları", “701-İhracatı Yapılacak Nihai Ürünlerin Kanunun 11/1-c 
Maddesi Kapsamında Teslimi” ve “702-Dâhilde İşleme veya Geçici Kabul Rejimleri Kapsamında İhracatı 
Yapılacak Ürünün İmalinde Kullanılacak Malların DİİB veya GKİB Sahiplerine Kanunun Geçici 17 nci 
Maddesi Kapsamına Teslimi” işlem türleri eklenmiştir. Değişiklikten önce yapılmış veya sisteme 
gönderilmiş kayıtların; kullanıcılar tarafından güncellenmesi veya entegratör firmaları tarafından 
yeniden gönderilmesi gerekmektedir. 
 
 
 


